تورم جهانی و افزایش شدید قیمت های مواد غذایی در سطح بین المللی نیز تورم داخل ایران را تشدید می کند. مطابق اطلاعات مندرج در هفته نامه اکونومیست چاپ لندن، قیمت جهانی مواد غذایی در سال منتهی به ماه مارس ۲۰۰۸ معادل ۱۳۸۶ خورشیدی، بیش از ۶۱ درصد افزایش داشته و شاخص قیمت دلاری مواد غذایی در جهان، تنها در اسفند ماه ۱۳۸۶ بیش از ۱۱ درصد بیش تر شده است. این مقدار رشد قیمت دلاری، تقریباً دو برابر سرعت رشد قیمت کل مواد اولیه در شاخص قیمت هفته نامه اکونومیست در سال ۱۳۸۶ بوده است.

بر اساس آمار سازمان جهانی غذا، ۳۶ کشور دنیا در حال حاضر با بحران تامین مواد غذایی مواجه هستند.

مدت هاست که کارگران و خانواده هایشان خود را برای برگزاری هر چه با شکوه تر مراسم مستقل روز ۱۱ اردیبهشت خود آماده می کنند. کارگران ایران در این روز، هم زمان با هم طبقه ای های خود در جهان، يك صدا فریاد خواهند زد که آزادی، برابری، رفاه و شادی و زندگی شایسته حق مسلم ماست!

* برگرفته از نشریه جهان امروز، شماره ۲۰۵، نیمه دوم فروردین ۱۳۸۷ - نیمه دوم آوریل ۲۰۰۸

ضمیمه یک

در رابطه با بی کارسازی های اخیر، در لابلای خبرها آمده است که:
- بیش از ۷۰۰ کارگر قراردادی در استان خراسان جنوبی با اعلام نرخ دستمزد و اتمام قرارداد کاری اخراج شدند.

- بیش از ۳۰۰ کارگر قراردادی شاغل در واحدهای تولیدی و صنعتی اراک با اتمام قرارداد کاری و عدم تمدید قرارداد از سوی کارفرمایان اخراج شدند.